
Karta produktu:

Opis produktu

Dzięki bardzo cichej pracy nawilżacz będzie doskonałym rozwiązaniem zapewniającym świeże, nawilżone powietrze
podczas snu. Jest bezpieczny w użyciu. Automatycznie się wyłącza kiedy wyczerpie się w jego zbiorniku zapas wody. 7-
kolorowe światło LED oświetla wodę od środku - ten nawilżacz stworzy na prawdę fantastyczną atmosferę w twoim pokoju.
 
Zalety stosowania nawilżacza powietrza:
 
Podczas ogrzewania pomieszczania powietrze staje się często nadmiernie suche, a wilgotność może spaść nawet do 10
procent. Optymalna wilgotność powietrza to przedział między 30 - 50 procent . Niższa wilgotność może powodować ból
gardła i uczucie suchej skóry. a przede wszystkim do znacznego obniżenia odporności organizmu do walki z zarazkami. W
pomieszczeniu, gdzie pracuje urządzenie lepiej się śpi i szybciej wypoczywa. Zastosowanie nawilżacza powietrza,
przed snem a nawet w nocy może złagodzić chrapanie. Zwiększona wilgotność może ułatwić oddychanie dzieciom i
dorosłym cierpiącym na astmę lub alergie, szczególnie podczas infekcji dróg oddechowych, takich jak przeziębienie.
 
Cechy:
 

Bardzo cicha praca: nadaje się do wykorzystania w sypialni
Nastawny poziomy uwolnienia pary
Pojemność zbiornika: 2,6 l
Moc: 25 W
Wydajność pary: 300 ml / godz
8,5 godzin ciągłej pracy  bez uzupełniania zbiornika
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do 40 m2
Automatyczne wyłączanie po opróżnieniu pojemnika (+ alarm)
7-kolorowe podświetlenie LED wewnątrz pojemnika z wodą

 
O producencie:
 
Esperanza jest jednym z największych producentów nośników danych, akcesoriów komputerowych, foto, oraz sprzętu RTV w
Europie. Produkty tej marki pozwalają użytkownikom cieszyć się z osiągnięć najnowszych technologii i wykorzystywać je w
codziennej pracy i zabawie. Starannie wyselekcjonowane fabryki z całego świata zapewniają wysoką jakość produktów
Esperanza, co niejednokrotnie zostało docenione przez niezależne testy konsumenckie i otrzymane nagrody. Nieważne kim
jesteś, co robisz i gdzie pracujesz - w ofercie na pewno znajdziesz produkt, który będzie odpowiadał Twoim potrzebom i spełni
oczekiwania, jakie w nim pokładasz.
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Nawilżacz powietrza 2,6L COOL VAPOR ESPERANZA ESPERANZA

Producent: ESPERANZA

Symbol: 81.0343

Kod producenta: EHA005

Kod EAN: 5901299954348
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Specyfikacja

Typ nawilżacz powietrza
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